

Du jeudi 30/10 au mercredi 05/11



Mini Babybel ⁽²⁾

Le produit de 235 g :
3,20 € (1 kg = 13,62 €)
Les 2 produits :
4,48 €
(1 kg = 9,53 €)
23 % de Mat. Gr.
sur produit fini
Lot de 9
n°5609296



Le 2^e produit

**-60%
sur le 2^e**
1.28 3.20



St Môret ⁽²⁾

Le produit de 270/300 g : 3,31 €
(1 kg = 12,26 €)
Les 2 produits : 4,63 €
(1 kg = 8,57 €)
Au choix : léger
(8 % Mat. Gr.
sur produit fini)
ou nature
(17,80 % Mat. Gr.
sur produit fini)
n°745



Le 2^e produit

**-60%
sur le 2^e**
1.32 3.31



Shot de gingembre Bio ⁽³⁾

Le produit de
150 ml : 0,79 €
(1 L = 5,27 €)
Les 2 produits :
1,18 €
(1 L = 3,93 €)
n°143693



Le 2^e produit

**Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e**
0.39 0.79



Yakitori brochettes de poulet

7 x 25 g (1 kg = 14 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 3,54 €
(1 kg = 20,23 €)
n°7408895



**Avec Lidl Plus
-30%**



2.45 3.54



Cassoulet de Castelnaudary

840 g (1 kg = 4,11 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 4,99 €
(1 kg = 5,94 €)
n°5611007

**Avec Lidl Plus
-30%**



3.45 4.99



Pringles

Le produit de 185 g :
1,78 € (1 kg = 9,62 €)
les 2 produits :
2,67 € (1 kg = 7,22 €)
Variétés au choix
n°181470/181471

Le 2^e produit

**-50%
sur le 2^e**
0.89 1.78



Nutella

Le produit de 800 g :
5,46 € (1 kg = 6,83 €)
Les 2 produits : 7,64 €
(1 kg = 4,78 €)
n°5611034

Le 2^e produit

**-60%
sur le 2^e**
2.18 5.46



Plus d'informations
www.lidl.fr

544/2025

⁽²⁾ Transformé en ⁽³⁾ Transformé en
FRANCE ALLEMAGNE

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,